
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số:         /QĐ-CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Nghi Xuân, ngày        tháng 8 năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Quản lý Trung tâm Học tập cộng đồng xã Cương Gián 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 23/4/2008 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm 

Học tập cộng đồng các xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 40/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ 

chức và hoạt động của Trung tâm Học tập cộng đồng các xã, phường, thị trấn 

ban hành kèm theo Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 23/4/2008 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Trung tâm Học tập cộng đồng xã Cương 

Gián, huyện Nghi Xuân, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Trần Công Tráng, Phó Chủ tịch UBND xã Cương Gián, Giám đốc; 

2. Ông Trần Trọng Khiêm, Hiệu trưởng Trường THCS Cương Gián, Phó 

Giám đốc; 

3. Ông Nguyễn Xuân Hạnh, Chủ tịch Hội Khuyến học - Cựu Giáo chức 

xã Cương Gián, Phó Giám đốc; 

4. Bà Hồ Thị Vân, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Cương Gián, 

Thành viên; 

5. Bà Trần Thị Thơi, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Cương Gián 1, 

Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Đức Chung, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Cương Gián, 

Thành viên; 

7. Ông Lê Hồng Thiên, Trưởng Công an xã Cương Gián, Thành viên; 



8. Bà Trương Kiều Hạnh, Công chức Tài chính - Kế toán xã Cương Gián, 

Thành viên; 

9. Bà Hoàng Thị Tý, Thủ quỹ UBND xã Cương Gián, Thành viên. 

Điều 2. Ban Quản lý Trung tâm Học tập cộng đồng xã Cương Gián có 

nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động hiệu quả và được hưởng chế độ 

phụ cấp theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết 

định số 1366/QĐ-UBND ngày 01/8/2013 của UBND huyện. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo; Chủ tịch UBND xã Cương Gián; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Phòng Văn hóa - Thông tin; 

- Hội Khuyến học - Cựu GC huyện; 

- UBND xã Cương Gián; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 

 

 

 

 


		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T15:12:05+0700


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T16:28:55+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T17:14:53+0700


		2020-08-10T17:15:10+0700


		2020-08-10T17:15:25+0700




